
Leták  56                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

KARANTÉNA 
 
 

„Lidé si zde žijí 
jsou nebo nejsou sami ? 

nikoho jiného nevidí 
nežli vlastní výtvory. 

 
Proč nás nikdo nenavštíví, 

kde jsou jiné národy ? 
takto se někteří ptají 

zůstávají bez odpovědi. 
 

Až se lidé spojí v lásce 
a najdou znova srdce své 

pak uvidí v plné kráse 
Anděly nebe přicházet. 

 
Lidstvo ušlo zvláštní cestu 

bez lásky a Jednoty jen 
mezitím se izolovalo tu 
a zapomnělo na Eden ! 

 
Kdysi žilo v ráji zemském 

v jiné sféře Stvoření 
zvolilo však propad časem 
v odpadkový koš Stvoření. 

 
Andělé tak čekají věky 
na pozemské svítání 

těší se na střetnutí s lidmi, 
co svou lásku nalezli. 

 
Zakletí věků lidských 

táhne se již tolik generací 
Pán temnoty vládu jistí 

lidé mu v tom napomohli. 
 

Zapomněli na Stvořitele 
mnoho bohů si zvolili 

sláva, moc a peníze ještě 
no to přece dosud neměli ! 

 
Snadnými dětskými hračkami 
v rukou pseudotvůrců se stali 

tancují dle programů ovládacích 
z počítačů ďáblů temnoty ! 

V karanténě Země leží 
nejsou možné návštěvy 

zloba, závist, moc a otroctví 
by návštěvníka ohrozily. 

 
S láskou Aštar Šeran všem 

ze srdce předal jen.“ 
 

Děkuji drahý Aštare, 
s láskou předám našim lidem. 

Ivo. 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1978.  
                        Přijal Ivo A. Benda. 

    14.8.2004. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  56                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

RANNÍ BOUŘKA 
 
 

„Noc k ránu vlahá 
vše spí a klidně sní, 

noční obloha zatažená 
světlem blesku se rozzáří. 

 
Světelné pulzy zemi ozařují, 

stále rychleji se střídají 
všem obyvatelům oznamují 

velká bouřka se blíží. 
 

Hodinu za hodinou stále světlo 
noční oblohu křižuje 

však bouře velká brzy přijde 
očistí všechny energie. 

 
Konečně se mraky mocné 

průtrží vody ozvaly 
blesky s hromy duní ještě 
každému událost zjevily. 

 
Velké čištění probíhá 

disharmonických energií 
co lidstvo nevědomé má 

vrací příroda do rovnováhy. 
 

Nad krajinou se rozednívá 
za křižujících blesků rychlých 

proudy vody se valí dál 
na vysušenou zemi. 

 
Celá příroda vidí 

tu mocnou scenérii, 
každá bytůstka cítí 

příliv mocných energií. 
 

S ranním Sluncem ustává 
bouře velká na Zemi, 

láska se všude rozlévá 
harmonických energií. 

 
S láskou předává všem 

Ptaah pozemským lidem.“ 
 

Děkuji ti drahý Ptaahu, 
já rád předám lidem tuto zprávu. 

 
 
 
 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1979.  

               Přijal Ivo A. Benda. 
    15.8.2004. 

 


